
Nowy Sącz, dnia 12.06.2012r.

Nr sprawy: ZP.382-16/2012
Otrzymują:

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Remont i  przebudowa pomieszczeń socjalnych na zapleczu sceny auli w budynku Biblioteki PWSZ w Nowym Sączu przy Al. Wolności 40.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie 1:

W opisie technicznym Zamawiający zaleca skucie okładzin z lastryka. Natomiast brak w  przedmiarze tej pozycji Czy zakres robót obejmuje wykonanie tych czynności?  Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych. 
Odpowiedź na pytanie 1:
Zakres robót obejmuje wykonanie skucie istniejącego lastrica w korytarzu - powierzchnie należy przyjąć wg dokumentacji projektowej, wycena wg kalkulacji indywidualnej.

2. Pytanie 2:
Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków poręczy w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź na pytanie 2:

Balustrady schodów winny być wykonane zgodnie z przepisami paragrafu 298 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. nr 75, poz. 690 z późniejszymi zmianami).
3. Pytanie 3:
Zamawiający planuje poszerzyć otwór drzwiowy związane z tym prace polegają na montażu 4  dwuteowników 140 o długości 1, 6 brak jest zabezpieczenia antykorozyjnego Czy zakres robót  obejmuje wykonanie tych czynności?  Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych.
Odpowiedź na pytanie 3:

Zakres robót obejmuje zabezpieczenie antykorozyjne dwuteowników nadproży - ilość wg poz. 33  przedmiaru robót, wycena wg KNR 7-12, 
4. Pytanie 4:
Zamawiający w przedmiarze pozycja,, 90 Kalkulacja indywidualna – Wymiana osprzętu elektrycznego, uzupełnienie instalacji elektrycznej itp. wraz z niezbędnymi pomiarami’’ Proszę o określenie ilości i rodzaju sprzętu elektrycznego. Zamieszczona dokumentacja nie pozwala prawidłową wycenę tej pozycji. 

 Odpowiedź na pytanie 4:

Jak zaznaczono w przedmiarze robót - wycena wg kalkulacji indywidualnej
5. Pytanie 5:
Proszę o podanie parametrów, kolorystyki ewentualnej nazwy wykładziny dywanowej W celu 

prawidłowej wyceny   

Odpowiedź na pytanie 5:

Wykładziny jak do pomieszczeń mieszkalnych, kolorystyka i nazwa wykładzin dywanowych do uzgodnienia z Inwestorem w trakcie realizacji zadania,
6. Pytanie 6:
Brak gruntowania, warstw wyrównawczych pod posadzki z wykładzin tekstylnych a także pod okładziny z Czy zakres robót obejmuje wykonanie tych czynności? Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 

 Odpowiedź na pytanie 6:

Zakres robót obejmuje gruntowanie warstw wyrównawczych pod posadzki - ilości należy przyjąć zgodnie z powierzchniami posadzek, wycena wg kalkulacji indywidualnej,
7. Pytanie 7:
Czy w swojej ofercie należy uwzględnić montaż listew maskujących łączenia wykładziny tekstylnych z płytkami gresowymi? Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 
 Odpowiedź na pytanie 7:

W ofercie należy uwzględnić montaż listew maskujących łączenia wykładzin tekstylnych z płytkami gresowymi - wycena wg kalkulacji indywidualnej,
8. Pytanie 8:
Czy w łazienkach należy przewidzieć wyposażenie dla osób niepełnosprawnych?  Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 
  Odpowiedź na pytanie 8:

W łazienkach nie jest przewidywany montaż wyposażenia dla osób niepełnosprawnych,
9. Pytanie 9:
Czy w łazienkach należy przewidzieć wyposażenie tj. pojemniki na mydło, ręczniki itp., Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych?   Odpowiedź na pytanie 9:
Zamówienie nie obejmuje montażu pojemników na mydło, ręczniki itp.,
10. Pytanie 10:
W dokumentacji projektowej planowane jest obłożenie przewodu wentylacyjnego płytami gipsowo kartonowymi przeciw pożarowymi dwukrotne natomiast brak tej pozycji w przedmiarze. Czy zakres robót obejmuje wykonanie tych czynności? Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 
Odpowiedź na pytanie 10:
Zakres robót obejmuje dwukrotne obłożenie przewodów wentylacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi przeciw-pożarowymi - wycena wg kalkulacji indywidualnej,
11. Pytanie 11:
Brak przebić i zamurowań przez ściany i stropy dla instalacji wod –kan Prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 
Odpowiedź na pytanie 11:
Przebicia i zamurowania dla wykonania instalacji wod-kan należy wycenić wg kalkulacji indywidualnej
12. Pytanie 12:
Proszę o potwierdzenie, że ścianki działowe mają być wykonane z płyt gipsowo – kartonowych
Odpowiedź na pytanie 12:
Ścianki działowe mają być wykonane z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych,
13. Pytanie 13:
Proszę o weryfikację obmiaru w przedmiarze pozycja 63,, Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem’’ Naszym zdaniem wartość zaniżona i powinna wynosić ok. 45,73 m2  
Odpowiedź na pytanie 13:
Ilości zgodnie z poz. 63 przedmiaru robót,
14. Pytanie 14:
Czy w łazienkach narożniki płytek mają być zabezpieczone listwami narożnikowymi  PCV? Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 
Odpowiedź na pytanie 14:
W łazienkach narożniki płytek należy zabezpieczyć listwami narożnikowymi PCV - wycena wg kalkulacji indywidualnej,
15. Pytanie 15:
Brak gruntowania ścian pod gładzie gipsowe. Czy zakres robót obejmuje wykonanie tych czynności? Jeśli tak prosimy o podanie odpowiednich ilości i katalogów nakładów rzeczowych 
Odpowiedź na pytanie 15:
zakres robót nie przewiduje gruntowania ścian pod gładzie gipsowe.
16. Pytanie 16:
Czy zgodnie z zapisami SIWZ i umową wynagrodzenie będzie ryczałtowe , czy zgodnie z zapisami wzoru oferty wynagrodzenie kosztorysowe ?

Odpowiedź na pytanie 15:
Wynagrodzenie będzie ryczałtowe 
17. Pytanie 17:
Czy do oferty należy dołączyć kosztorys – jeżeli tak , to ma być to  kosztorys uproszczony czy szczegółowy ?

Odpowiedź na pytanie 17:
Nie trzeba
18. Pytanie 18:
W przedmiarze robót poz. 27 i 28 schody żelbetowe jest ilość na wykonanie schodów żelbetowych jest  0,273 m2 . Jest to ilość za mała, proszę o korektę ilości przedmiaru robót .
Odpowiedź na pytanie 18:

W poz. 27 i 28 przedmiaru robót powinna być podana ilość: 10,637 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
1. W załączniku nr 1 do specyfikacji  -  PRZEDMIAR ROBÓT  Lp. 27 Schody żelbetonowe, proste na płycie gr. 8 cm z układem betonu za pomocą pomp skreśla się „0,273” w jego miejsce wpisując „10,637”.
2.  W załączniku nr 1 do specyfikacji  -  PRZEDMIAR ROBÓT  Lp. 27 w kolumnie 5 Poszcz. skreśla się „0,273” w jego miejsce wpisując  „10,637”.
3. W załączniku nr 1 do specyfikacji  -  PRZEDMIAR ROBÓT  Lp. 27 w kolumnie 6 Razem skreśla się „0,273” w jego miejsce wpisując „10,637”.
4. W załączniku nr 1 do specyfikacji  -  PRZEDMIAR ROBÓT  Lp. 28 Schody żelbetonowe,- dodatek za każdy 1 cm różnicy grub. płyty skreśla się „0,273” w jego miejsce wpisując „10,637”.
5. W załączniku nr 1 do specyfikacji  -  PRZEDMIAR ROBÓT  Lp. 28 w kolumnie 5 Poszcz. skreśla się „0,273” w jego miejsce wpisując  „10,637”.
6. W załączniku nr 1 do specyfikacji  -  PRZEDMIAR ROBÓT  Lp. 28 w kolumnie 6 Razem skreśla się „0,273” w jego miejsce wpisując „10,637”.
7. W załączniku nr 7 do specyfikacji – WZÓR OFERTY  w pkt 1,   skreśla się  wyrażenie „która stanowi wynagrodzenie kosztorysowe za wykonanie całości zamówienia i wynika z załączonego szczegółowego kosztorysu ofertowego”” w jego miejsce wpisując słowa: „która stanowi wynagrodzenie ryczałtowe” .
III. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVII specyfikacji.
KANCLERZ

INŻ. ZBIGNIEW ZIELIŃSKI
…………………………………………
Załączniki:
1. Zmodyfikowany załącznik nr 7 – wzór oferty.
Otrzymują :

1) Wykonawcy którym przekazano SIWZ,
2) Wykonawcy którzy złożyli zapytanie,
3) Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/
4) a/a.
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